

Protokół Nr 99/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 18 września 2012 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Jan Przybysz – Członek Zarządu

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął protokół Nr 97/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 10 września 2012 roku.
2. Zarząd przyjął protokół Nr 98/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 12 września 2012 roku.
3. Zarząd zapoznał się z materiałami na XX sesję Rady Powiatu Tucholskiego i proponowanym porządkiem obrad. Zarząd nie zgłosił uwag do przygotowanych dokumentów (4-0-0).
4. Pani Starosta przypomniała zebranych o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej zaplanowanym na dzień 21 września 2012 roku godz. 12³⁰ w sali 312 Starostwa Powiatowego w Tucholi. Tematem spotkania będzie przeprowadzenie kontroli analizy wniosków Komisji Rady Powiatu za 2011 rok i I połowę 2012 roku oraz ocena wykonania budżetu za I połowę 2012 roku.

Zarząd zdecydował, że w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej zaplanowanym na dzień 21 września br. udział weźmie p. Sekretarz Powiatu – Zofia Reszka oraz p. Skarbnik Powiatu - Zofia Łącka.

5. Pani Starosta poinformowała Członków Zarządu, że Lokalna Grupa Działania „Bory Tucholskie” wraz z Lokalną Grupą Działania „Sandry Brdy” aplikują o środki w ramach projektu współpracy pt. „Oznakowanie turystyczne dorzecza rzeki Brdy”. Projekt zakłada oznakowanie rzeki Brdy poprzez ustawienie 3 tablic informacyjnych przy rzece na terenach,

przez które ona przepływa. Organizacje planują, iż te dwie tablice miałyby stać na terenie należącym do Powiatu Tucholskiego, w miejscowości Piła, na działce o numerze 716/1 obręb Piła oraz w miejscowości Nadolna Karczma, na działce o numerze 1029/6 obręb Raciąż. Organizacje zwróciły się z prośbą o wyrażenie zgody i podpisanie oświadczenia, które jest niezbędne do podpisania umowy. Pani Starosta poinformowała, że wyraziła zgodę na oznakowanie turystyczne dorzecza rzeki Brdy i w myśl za tym podpisała stosowne oświadczenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński

The image shows four handwritten signatures in black ink, each written over a dotted line. The signatures are: 1. Dorota Gromowska (top), 2. Wiktor Metkowski, 3. Jan Przybysz, and 4. Wojciech Kociński (bottom). The signatures are fluid and cursive.